ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

Заседания Межведомственной комиссии по противодействию

коррупции на территории муниципального образования
 «Старомайнский район»

23 апреля 2025 года

р.п. Старая Майна

1. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нару-

шений в сфере здравоохранения на территории МО «Старомайнский рай-

он».

Докладчик (15 мин.) – Цепцова Л.А.

          РЕШИЛИ: принять предоставленную информацию к сведению.

         2. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нару-

шений в сфере образования.

         Докладчик (10 мин.) –   Курицына Е.В.

РЕШИЛИ: принять данную информацию к сведению.

3. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нару-

шений в сфере строительства и транспорта.

         Докладчик (10 мин.) –   Мильков А.В.

                       Председатель                                                                            В.И. Лебедева

                       Секретарь                                                                                   Н.О. Рожкова